[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar reparo na iluminação da rua (troca de lâmpadas), localizado na Rua das Torres, altura do nº174, no bairro Jardim São Judas Tadeu.

A indicação se faz necessária, devido a falta de iluminação, uma vez que vários moradores trafegam pelo local no período noturno, ficando estes expostos a pessoas de má índole.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2021.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5417/2021 - PROTOCOLO 6230/2021 - 24/05/2021 17:02